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Várnagyéi közgyűlés.
Hétfőn délelőtt tartotta a vár

megyei törvényhatósági bizott
ság Ill ik rendes közgyűlését, 
gróf Károlyi József főispán el-, 
nöklete alatt. — A tárgysoro- 
Tiitot megelőzőleg a Főispánbe- 
jelentette,Jiogy benyújtotta a” 
főispán! tisztségről való lemon
dását, azonban mivel Wekerte- 
mi Díszterei nők és több tekinté
lyes vezető egyén és testület 
felkérték arra, hogy bizalmi ál
lásában megmaradjon, a köz: 
bizalomnak ilyen egyhangú 
megnyilatkozására való tekin
tettel : hajlandó állásában meg
maradni, azért, hogy továbbra 
is a közügyet szolgálja. A köz 
gyűlés a főispán e nyilatkoza
tát lelkes éljenzéssel vette tu
domásul.

Főispánunk meleg szavakkal 
emlékezett meg az elhunyt ve-, 
rebi Végh István kiváló egyéni
ségérőrés érdeméiről.'

A tárgysorozat folyamán 
élénk eszmecsere fejlődött ki a . 
gabona, takarmány és állalrek- 
virálásra vonatkozólag. Az esz
mecserében részlvettek az el
nöklő főispán, alispán, Matta 
Ár-pád,, gróf Széchenyi' * Viktor, 
gróf Zichy Rafael és mások.
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Eazdaközönség részére a npő-—hire’- r 
központ a jövőben havonként 25 április 1 
kg. cserzett bori fog kiutalni ’ nőre. 
Ennek háromnegyed ' ' 

fogják fordítani; a többit pedij
~? la‘±íli- ^J^jugjáh M „
hasznaim. Bőrcserzés! engedélyt h..n da^dirpiTancsnok ma drót- 
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a_ cipőküípont hadi rokkant 
cipész és csizmád! mesetereken 
óhajt segini. Elrendeli, hogy ez 
anyaggal elsősorban látandók 

^1 és a város hivatal lehetőleg 
gondoskodjék róla, hogy a meg
élhetésükhöz szükséges mennyi
ségű bőrt számukra kiutalják.

Egy a nőket érdeklő rendelet . 
is érkezeit a cipóközpontből 
Vászon, atlasz, selyem bár
sony7 cipőket és papucséval a | 
városi cipőhivatal minden kii 
lönösebb nehézség nélkül fog 
majd kiszolgáltatni Akik eieie ‘ 
cipőket szereztek be a nyári 
hónapokban, hűvösebb idők 
beállíával amennyiben „szüksé
gük van rendes utel- ..
ványt kaphatnak velük szemben 
s a hatóság nem fogja beszá
mítani a fentebb nevezett cipőket
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Felelők szerkesztő : Hajós József.

gróf Széchenyi Viktor " 'iiosszu 
beszédben bírálta a mai kor- 
I1]ány?gyengeségut és sikereit. 

Jelentékenyebb mozzanat a 
közgyűlés folyamán nem volt.

Újabb cipörendflJetek.
Mindazon hadifoglyokat, akik 

polgári munkát végeznek, a jö
vőben a városi cipőhivatal fogja 
fatalpu cipőkkel ellátni. Ugyanis 
a minisztérium intézkedése foly
tán ezek a katonai ellátás alól 
ki lettek véve.

Orthoped cipókét csak • Buda- 
pesten és Pécsett lehet készí
teni. Orvosi vagy kórházi bizo
nyítvány szükséges az utalvány 
megszerzéséhez, az utalványt, a 
közönség a városi cipőhivatal- 
bán kaphatja meg és ennek az 
alapján szerezheti be szügség- 
letét Budapesten vagy Pécsen. 
Az igy kiállított utalványokat és 
a belőle készített, cipőket orszá- 
ffoym nyilvántartják. KÖnnyebb 
természetű lúdtalp stb. láb beteg- ‘ 
Bégeknél nem szükséges Buda- 
pestre-- kónű utó vány •
^ökat közönség,a,„helybeli ci-

Egyes szám ára 8 fii'ír.

— Vissza a harctérre. Sréter j. házának tekintjük és a város kö- 
13* zönsége érdekében követeljük a 

nők, ki a hiboru kezdete óta a ■ színházi bizottságtól, hogy most a 
szerződés szerkesztésekor ne le
gyenek másra tekintettel, csak a 
művészetre. Ez a hivatása a szíri' 
házi, bizottságnak!

— A magyar elesett katonák 
lelke üdvéért tartandó — lapunk ' 
vasárnapi számában hirdetett — 
barakkórházi istentiszteletet - a kór
házi katonai-lelkész fogja később 
megállapítandó időben meg
tartani. ' •„

— Újabb próbavágások. A 
‘ város a próbavágás eredményével 
• nagyon meg lévén elégedve, a 

további - vágásokra határozta . el 
magát. Bár az eddigi próbvágás 
is kedvező volt, úgy, hogy remél
hető az elsőrendű marhahús árá 
nak 18 koronában való megmak- 
szimálása, de újabb kisérleteke- 
tesznek, hogy még kedvezőbb 
eredményt produkálhassanak. Több 
ily próbavágás erdménye alapján ' 
készül majd el a húsárak makszi- 

-málása. A katonaság érdekét szol
gálják az uj próbavágások abbtfl 
a szempontból is, hogy a mészá
rosoknak konkurrenciát csinálnak, 
miáltal az árak a tényleges viszo
nyoknak megfelelöleg alakulnak ki 
hatósági beavatkozás nélkül.

— Fröschl Mariskáért a ba- 
rakkórház kápolnájában szerdán 
reggel 8 órakor gyászmisét tart 
Kudó József katonai lelkész.

— Elitéit árdrágítók. Sándo- 
rovits János Rác-utcai kereskedő" 
és Ács Julianna Gyümölcs utca 
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*en teljesít szolgálatot, 
hó végén• hazajött—pihe-

... P.henőjéi legnagyobb
, t részér részt szobájában töltötte,—hol

szerszám készítés és javításra harctéri j agy letelt dolgozta fel 
~ i sira»ji^aj 322mpontból. A jói

tmiPZérdemiai pihenő lejárt. A--

—r----- főn Budapestre utazott, honnan
. JP^g^rkezett rendeletével csütörtökön az Albánfrontra 

" ........................' ‘ indul.
— Kitüntetés. Papp Béla, 69. . 

gyalogezredbeli tartalékos zászlós, i 
a MonleJó ellen vívott nehéz küz- 
gélmekben tanúsított vitéz maga
tartásáén a: L oszU-^züsl vitéz
ség! érmei kapta.

— A színházi bizottság ülése
zett mint már megírtuk a héten 
és sok minden szóba .került: tető” 
javítás, ablak üvegezés, díszlet
raktár építése, sőt a nívóról is szó 
esett. A bizottság egyik tagja (nevét 
kíméletből nem írjuk ki), dicsérte 
Fodor igazgatói, hogy a székesfe
hérvári- színház kulturnivóját fei- 
emeíte. Párhuzamot vont a mi 
színházunk és a többi hasonló 
város színháza között és kisütötte, 
hogy’ mi adunk legkevesebbet a 
színtársulatnak, hát örüljünk, hogy 
színházunk van. Nem,tudom hon
nan vehette ezt a tisztelt bizottsági 
tag ur. Közönségünk egybehangzó 
véleménye az volt hogy' valamire 
való drámát mem játszottak és'a_ 
diánui . társulat még a színházi" 
bizottság véleménye szerint is — 
kiegészítésre szorult volna.- Mi

Az iskolaszék ma.aeluGní 
ülésébau Csendes-Géza tanító 
17 és Knisz . Ferenc tanítót 16

1 14, Csipkés Gyula
■ tott kapott.
• — Halálozás Sebestyén Jó-, 
1 zsef Veszprém egyházm egyel
• áldozópap, nyugalmazott espe-
‘ rés : vasárnap rövid szenvedés
__ után 88 éves korában elhunyt.

Az agg pap 52 évig volt a szé
kesfehérvári püspök patronus 
Ságéhoz tartozó Tés község plé
bánosa. Ez a Jkapcsolat késztette 
öt arra,, hogy nyugalomba is 
hozzánk Fehérvárra 'jöjjön. Az 
elhunyt a 48-as szabadságharc
ban mint, tüzér résztvett. A sza
badságharc kitörésekor a Vl-ik 
gimnáziumot végezte, szombat
helyi premontrei tanárai bízta 
tására. beállt honvédnek b . a 
legutóbbi győri ütközetben mint* 
tűzmester harcolt. Az .öreg 
pappal egy 48-as honvéd s véle 
egy darab a szabadságharc tör 
tünetéből szállott sírba. Teme
tése folyó hó 30-án este 6 óra- ” 
kor lesz a Szeittkereszt főstől)

:ziv<z3-

temető kápolnájából.„

igazgató sem mert hasonló város; 
bán kíáhaní. Most jelent meg a 
debreceni színház kimutatása, ahol 
33 opera előadást tartottak, több
ször színre került: Az ember tra
gédiája, Faust, Hamlet, Rang és 
mód és sz összes drámai ujdon-. 
Ságok, koztuk Herceg Ferenc* 
Árva László királya. Ezzel szem
ben a mi színházunk kimagasló 
művészi eseménye a Stambul ró
zsája és a Vandergold kisasszony 
volt. Ennél magasabbra nern emel
kedett színházunk kuituinivója. — 
Most egy szőkébb bizottságot 
küldött ki, amelynek hivatása lesz 
az igazgatóval kötendő szerződést 
megszerkeszteni. Figyelmeztetjük 
ezLa bizottságot, hogy van váro
sunknak nagy intelligens közön
sége, s ezt a közönséget az üres 
léhaságok nem elégítik ki. A szín
ház közpénzen íentartott egyetlen 
eleven éiő kultúrintézményünk,-azt 
az egész város adójából tartják 
fenn, tehát megköveteljük, hogy 
szerződésileg kötelezzék a szili
igazgatót , hogy szinházunkban 
csak a tiszta művészetet, a nemes 
irodalmat és a léhaságmentes ze
nét játszassa. Eddig üzletnek néz-

~~ték a szírhdzat, de uii a művészet | Miklós egyházmegyei gondnok.
TapiiF mai száma papiros hiány rniatí 2 oldal. *

■sitött, ezért az előbbit 200 K, az 
utóbbit 150 korona pénzbüntetés 
érte. Weisz Józseíné Nádor-utcai 
lejcsarnokos vajnak hígját 40 ko
ronáért árusította, 150 K pénzbün
tetést kapott. Tóth Józseíné Sütő
utca l^ Försteer Antalné Vásártér 
20./Szegfű Istvánná Kertalja utca 
3., Gábor vildorné Zita királyné 
ift 33? és Deárt Mária Zita királyné 
ut 6. sz. a. alatti lakosok gyümöl
csöt árusítottak makszimális áron 
felül, 50—50 korona pénzbüntetést 
kaptak és áruikat elkobozták.

— Rácalmáson vasárnap dél
után a kath. kör helyiségében jó-__

tékony célú előadás volt, melyben 
iskolás fiuk és leánykák szerepel
tek. Az elő«adás várakozáson le
iül sikerült, öröm volt 
kis fiuk arcát a mint kivont kard
dal végigvonultak a színpadon s 
harcias nótát énekellek.,az anyagi 
erfdniényt a „Keresztény ifjúsá
gért, mozgalom céljaira küldték 
Budapestre.

— A mezőíöldi rcf. égyház- 
Trregye folyó hó 31-én tartja évi 
rendes közgyűlését a helybeli ref. 
f e m p lo i n b a it. “ 151 n öfrötni fognak—
Szüts Öezső esperes és Kenessey
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praktikus és olcsó lesz. A bútor
rendelet már a kereskedelmi mi

niszter előtt van s nemsokára

— -Jégeső. Tabajdon az e hó 
27-én délután 4 órakor átvonuló 
jégeső nagy károkat okozott. A 

szén <i szőlőt, kukoricát és még 
lábon levő zabot teljesen elverte. 
A kár igen nagy, mert a szőlők 
dúsan mutatkoztak.

A gabona ára a jövő esz
tendőben. A Magyar Gazdaszö 
vétség hivatalos lapja ujból eré- 

f lyesen követeli, hogy állapíttassa 
nak meg a jövő évi gabonaárak, 
mielőtt az őszi vetés ideje elérke
zik, mert csak ezzel lehet biztosí
tani a jövő évi termelést. Ha a 
radikális szabadgondolkodók és a 

.nemzetköziek újságjai megint iz
gatnak, mert a nullás liszt drága, 
ott a főzőliszt, mely ma is alig 
háromszorosa s a kenyérliszt, 
mely kétszerese a békeárnak. Mu
tassanak csak egy iparcikket- is, 
mely ilyen olcsó. -Azt a szégyen- 
leles hajszát, amelyet- a gabona- 
teimelő gazdák elten űznek, mi
kor, a papíron 75, a valóságban 

' 60 koronát kap a magyar gazda 
a búzáért, viszont az ukrán buzá- 

*?lrt, nem tűrjük. Ha a hadiniillio- 
mosok, a galíciaiak és a többi 
alkalmi spekulánsok tudhatják elő* 
re, mit nyernek munka nélkül foly
tatott üzleteiken egy-két nap alatt, 
a kenyértermelő magyar gazdának 
is jussa van tudni előre, nem fi
zet-e rá egész éven át folytatott 
verejtékes munkájára.

— A postatakarékpénztár uj 
betétkönyvei. A postatakarékpénz- 
tár eredeti hivatása, a takarékos
sági szellem fejlesztése érdekében 
a postatakarékpénztár igazgató
sága több reformot vitt keresztül, 
amelyek külső megnyilvánulása 
gyanánt augusztus hó elsejétől uj 
betétkönyveket ad ki. A Jéglényé 
geséhb ujilás a takarékbetétek kö
rül az, hogy a betétek. összege 
felfelé korlátozva nincsen, a pos
tatakarékpénztárnál is korlátlanul 
fogadtatnak el a betétek. Felujit- 
tatik a zárt betétek rendszere, 
amelyeknek lényege abban áll, 

- hogy a betevő betétjét vajamely 
‘ esemény teljesüléséig, vagy tiatá- 
' rozolt időre (3 év) vagy határózolt

■ összeg, eléréséig leköti,' .aminek -

3.6 százaTék)"jár "Á t^arékbefé? 
tek visszafizetése; a betétkönyv 
kiállítása, átruházása és megsern- 
misijése az eddiginél egyszerűbb 
módon van szabályozva. A betét
könyv címlapja feltünteti azokat 
a különös előnyökéi, amelyekkel 
a postakarékpénztári betétek más 
pénzelhelyezésekkel szemben bír
nak. Ezek közül kiemelendők: az 
állam jótállása, a betétek le nem 
foglalhatósága, adómentessége, va
lamint a betételhelyezéssel kap
csolatos minden ügylet, beadvány 
és levelezés bélyeg,- illeték.-és 
portómentessége.

— A butorrendelet Elkészült a 
bulorrendelet, amely mindenekelőtt 
megállapítja a régi doutorok árát 
és a meglevő készletek felkutatá
sával odahat, hogy kellő számú, 
és kevésbbé drága bútor legyen. 
A rendelet másik célja az, hogy 
az uj tipusu bútor gyártására kö
telezi a gyárosokat és ez az uj 

• tipusu bútor olyan-árban kerüljön 
forgalomba, hogy a harctérről ha 
zatérö katonák és a házasulandók 
olcsóbban rendezkedíieiriek be. A 
butorgyárosokkal és kereskedőkkel 

—tárgyalások folynak a normál btí- 
torok dolgában és minden remény | 

—megvív hogr-.laz uj buluilipüs ------

dió nagyságú jég, a batór_egy_xe-_- megjelenik.
— Borzalmas éhínség Perzsi

ában. Hágából Jelentik: A newy- 
orki örmény-sziriai segitőbizottság 

• kijelenti, hogy a perzsíái éhínség
ről érkezett legsötétebb hírek is 

—megfelelnek á llóságnak. A hi-
zottság 100.000 dollárt utalványo
zott távirati utón gabonavásárlásra 
A gabonát teherautomohilokon 
szállítják az—éhínséggel küzdő 
vidékré.

— Adomány. Keresztes József- 
né a vakkatonáknak 50 K-át ado
mányozott.

— Tizennyolc millió zsák 
kávé. A „Financial Times" jelen
tése szerint Brazília kénytelen-volt 
saját raktárházaiban fölhalmozni a 
kávéaratás eredményét: a tizen
nyolc -mHHó zsák kávét, me.rt-az 
elszállításra nem áll hajóür ren
delkezésére. íS autódban zsúfolva 
vaupak kávéval a csomagoló he-

— Köszönetnyilvánítás. Mind
azoknak, kik felejthetetlen Mariska 
leányunk gyászos elhunytéval 
bennünket ért mélységes bána
tunkban megvigsztalni igyekezték, 
a ravatalra koszorút s virágot he 
lyeztek, a temetésen megjelenni 
szívesek voltak, valamint Bilkei' 
Ferenc plébános , urnák és dr. 
Radnai kórházparancsnok urnák, 
kik drága Mariskánkról oly szép 
beszédben megemlékezni szívesek 
voltak, ezúton fejezi ki hálás kö
szönetét a gyászoló Frösohl család. • 

.. Ne feledje: „Akié az ifjúság, 
azé a jövő* Tehát a keresztény 
ifjak felsegélyezése céljára küldje 
adományát e címre: „Alkotmány* 
kiadóhizmtalcL Budapest, Vili. kér. 
Szentkirályi-utca 28. Az „Alkot
mányu az összeget rendeltetési 
helyére juttatja és nyilvánosan 
nyugtázza.

A rokvi'ralt vöröaraz fürdőkályha . 
hengerek p Mására igcq jóminöségü 
hadi hengu’e.k azonnal es jutányos 
>ron kaphatók. Sejs Sándor viz- 
vezdhki vállalkozónál. Sznkesffíliár _

—KötmgéA ellen1 kltfliiűeír ueváfr 
háziszer a Störk-pasztilla Egy 
doboz ára 1;5G korona. Kapható' 
Szflts Róbert Károly király téri 
gyógyszertárában. — Tégelyben 
adandó szerekhez tégclyhiány 
miatt a tégelyeket tessék ma
gukkal hozni.

Székesfehérvár szab. kir. város polgár- 
. mesteréiül.

ad 6884 1918. szám.

Fölhívás a fa és . 
szénksreskedölíhiiz.

Értesíteni a város fa és szén
kereskedőit, hogy, a fa és fa- 
széhkészlclekbcn beállott vál
tozásokról kiállítandó beje
lentő .lapok és „Jegyzék" 
nevű nyomtatványok a . Zichy 
ház H. eiiL 5. sz: hivatalos 
helyiségben átvehetők.

Székesfehérvár 1918. jul. 21.
' Dr. Csltárl O. Emil

Ib főjegyző,

Dr, Kerekes Lajos
polgármester li.

Nyoiijh Egyházm egyel. Könyv nyomda Székesfehérvár

Székesfehérvár szab. kir. város polgár- 

. mesterétől.

8263|tan. 1918. szám.
Sertéshús árak >egálla- 

pitásá. __

HATÁROZAT.
A közellátási bfcp'tság • 1018. 

-évi iuliuu hő IH-án tartott ülú^ 

mester h? a sertéshúsok uj meg• 
állapítását bejelentette, melyet ti 
közellátási bizottság tudomásul 

VÖA sertéshús árakat további 
intézkedésig a következőkben 
állapítottam meg: 
Háj kg. , .^}1
bőrös zsír kg. szalonna IU 
olvasztott zsír kg. . 1- 
hús kg./ * ‘ . ,10
máj tüdő és hasonló 
sertéstermékek hús kg. 8 

tízfehérvár, 1918. julius 
~ Dr. Kerekes Lajos sk. 

polgármester h.

évi luliuu nu -----T-----
sén dr. Kerekes ‘ Lajos • polgár'

x-,rxTilXaliiianlz ni niAO* “
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"SzfcliérvJr sz. kir. váres polgármesterétől- 

■4851 1918 közéi, szánh’ • 

Hatósági hirdetés.
Tudomásulvétel és' pontos be

tartás végett közzéteszem a 
Közélelmezési'm. kir, miniszter
nek 119000 számú távirati ren
deletét.

Székesfehérvár, 1918 jul. 29..
Dr. Kerekes Lajos sk.

polgármester h.

Tudomásul, aggnnali intéz 
kedés és legszélesebb körben 
leendő közzététel végett érte
sítem, hogy 26.68 számú kor
mányrendelet 3 §-ában megha
tározott szállítási prémiumot, 
mely augusztus 54g mázsánként 
5 koronát tesz ki nemcsak ál
lomásra, illetve malomba tény
leg beszállított, hanem Hadi- 
termény raktáraiba augusztus 
5 ig beszolgáltatott termények 
után is engedélyezem. Ehhez 
képest 117000 számú körtávira
tom megváltoztatásával megen-.

zési utalványokra törmésrende- 
let 10 §.-ában megjelölt feltété 
lek alatt. így. kiszolgáltatott ter
ményekért a beszerzési utalvány 
alapján vásárlók á legmagasabb 
áron és 3668 számú kormány
rendelet 1 §-ában meghatáro
zott ártöbblete, valamint* má
zsánként 4 korona hatósági' 
bizományosi stb. jutalékon fe
lül természetesen 5 korona pré
miumot is megfizetni tartoznak, 
amennyiben a vásárolt termény 
részükre augusztus 5-ig bezá
rólag lesz kiszolgáltatva. Ezút
tal is figyelmeztetem az összes 
hatóságokat, hogy, beszerzési 
utalványok csak annyi termény 
erejéig állíthatók ki, amennyire 
a község területén termelt ter
ményekből bizományos közlése- 
szerint erre’ a célra rendelke
zésre áll. Egyben legnyomaté
kosabban figyelmeztetem á ha
tóságukat, hogy kettős ellátás 
nieggatlása érdekében vásárlók
nak ellátatlanok közül leendő 

í?lnt oinindcn esetben 
feltétlenül n azonnal intézked

Jxési miniszter;

A szerkesztőség hivatalos órái: w 

„Hétköznapokon d. e. '8-tól 12-ig és g 
jf d. m_2-től 5-lg. Vasár- és .ünnepna- S ' 

vF pokon szerkesztőségünkben nincs $
[n hivalalos óra 'Szerkesztőség és kiadó- S 

hivatal: Szent István tér 1. Telefon: 9 
ft 208. Lapunk egyes példányai a szer-1 

g, kesztőségben is kaphatók. •

APRÓHIROETÉSÉK. -
Apróhirdetésekért 10 szóig 
2'korona, azonfelül minden 
szóért 10 fillér fizetendő.

Féléves malacok eladók Szé- 
chenyi-utca 26.

Kétfogatu féderes stráfkocsi’eb 
adó. Almassy telep 24.

Ferenc József tér 17. alatt ágyak 
sodronybetéttel, tükör, függölám- 
pák, blúzok eladók.

Mézet, csemegeszőilöt, dinyét, 
őszibarackot, káposztát, uborkát’ 
ugyszinte más főzelék-félét nagy 
tételekben megvesz Bogyay Vö- 
rösinarty-lér 2. szám.

Bérbe kerestetik -szeptember 
1-re 3- 4 szobás magán lakás 
mellékhelyiséggel. Cim a kiadó
hivatalban.

Tarlórépa-mag 
fajtiszta, elsőrendű 
idei termés fehér _ 
kerek, kilója 85 K, 

megrendelhető :BOGYAY-nál
.Vörösmartydér 2. sz.

S NAGY KERESETHEZ JUT, g 
f h” i

S FEJERMEGYEI NAPLÓT !
| és az UJ LAPOT s 
| árusítja. |
•j| Lapkihordásra vállalkozók a kiadó-1 

hivatalban jelentkezzenek. g
| Éves állás, biztos jövedelem, g

Csáplést vállal 
egyezség szerint uradalomba 
újonnan kijavított gőzpépek
kel, úgyszintén kisebb csép- j 

x léseket gazdáknál helyben! 
niötor gépekkel.

Ugyanitt újonnan kijavított 
motor és gözcséplök eladók. 1

FEJES BERTALAN I
gépgyára, Székesfehérvár,

Deák Ferenc-utca 17. [
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